2020 年 4 月 23 日

お取引先様 各位

シナネン株式会社

環境エネルギー事業本部

PV・ファシリティ営業部

産業マテリアルチーム

新型コロナウイルス感染拡大に伴う

洗濯機防水パン関連業務の対応について

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、及び感染拡大により困難な生活環境におられ

る皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。

当社の洗濯機防水パン関連業務における新型コロナウイルス対策につきましては、政府より発令された緊

急事態宣言を受け、一日も早い収束と拡散防止の観点から完全在宅勤務体制に移行いたします。

つきましては下記の通りお願いとお知らせをさせていただきます。社会的な要請でもありますことから何

卒ご賢察のうえ、ご対応・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

【実施期間】2020 年４月８日～2020 年５月６日(予定) ※実施期間を延長する場合がございます。

【お 願 い】・当日の受注締切り時間を 12 時厳守とさせていただきます。

      ・お電話による問合せは、在宅テレワーク対応とさせていただきます。

・お電話が繋がり難い場合は、下記メールアドレスをご活用下さい。

        また、可能な限りメールでのお問合せをお願いいたします。

・紙媒体が必要な図面、保証書につきましては当番社員が担当いたしますので、

通常よりお時間をいただきますようご了承のほどよろしくお願いいたします。

・図面、カタログ等の資料入手をお急ぎの場合は下記アドレスより入手できます。

産業マテリアルチーム（洗濯機防水パン）専用ＨＰ https://sinanen-s.jp

【お問合わせ先】

シナネン株式会社 環境エネルギー事業本部 PV・ファシリティ営業部 産業マテリアルチーム

【総合窓口】TEL：03-6478-7890 (転送電話 山崎)  FAX：03-6478-7891 (山崎 やまさき)

E-mail：kazutaka-yamazak@sinanengroup.co.jp

【商品仕様・価格など営業に関する窓口】TEL：090-4672-8851 （渡部 わたなべ）

E-mail：makoto-watanabe@sinanengroup.co.jp

受注用メールアドレス：sinanen-bousuipan@sinanengroup.co.jp

https://sinanen-s.jp/
mailto:kazutaka-yamazak@sinanengroup.co.jp
mailto:makoto-watanabe@sinanengroup.co.jp
mailto:sinanen-bousuipan@sinanengroup.co.jp